
Vista la richiesta del Sig. Beltempo Angelo, nato a Valguarnera C. il 09.06.1955 ed ivi residente
nella via S. Arena, n. 149, dovendo scavare per il ripristino dell'allaccio fognario e messa in opera
di pozzetto di disconnessione del proprio immobile sito in via S. Arena, n. 149, con il quale chiede
la chiusura del traffico veicolare di via S. Arena (tratto compreso tra la via Turati e la via Bandiera);

Ritenuta la necessità di meglio disciplinare la circolazione stradale all'interno del centro abitato e
precisamente in via S. Arena (tratto compreso tra la via Turati e la via Bandiera);

Visto il T.U. sulla circolazione stradale approvato con D. L.gs 30/04/1992 n.285 modificato ed
integrato con Legge 120/010;

Visto il relativo regolamento di esecuzione al C.d.S D.P.R. 16/12/1992 n.495.

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigenti nella Regione Siciliana, di cui alla L.
R. 15.03.1963 n.16.

Richiamate le precedenti ordinanze in contrasto con la presente,

ORDINA

La chiusura temporanea del tratto di via S. Arena (tratto compreso tra la via Turati e la via
Bandiera) per il ripristino dell'allaccio fognario e messa in opera di pozzetto di disconnessione, a
decorrere dal 15 al 16 novembre 2017 , è vietato il transito e la sosta di tutti i veicoli di qualsiasi
tipo e natura.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei lavori
Pubblici secondo le formalità di cui all'ari. 74 del Regolamento per l'esecuzione e attuazione del
Codice della Strada (D.P.R. 16.09.1996) n. 610.-

Nei confronti dei contravventori, saranno applicate le sanzioni Amministrative previste dalle vigenti
disposizioni di Legge.-

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

Oggetto: Chiusura temporanea al transito veicolare di via S. Arena (tratto compreso tra la
via Turati e la via Bandiera).

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

copia

ORDINANZA N 46Del 15-11-2017



IL SINDACO
to Dott.ssa Francesco Draià

Il Segretario Generale
f.to Dr. Pierpaolo Nicolosi

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della
presente Ordinanza. L'Ufficio Tecnico Comunale si farà carico di collocare la opportuna
segnaletica.



^^^^;,^^

m •^


